GT25 Series
0.64型、2.2mmピッチ、基板対電線コネクタ
Jul. 2022
A
pr
.1
.2
02

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
4
GT25 Series/2.2mm ピッチ、基板対電線コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
GT25H2-8DP-2.2H(10） CL0775-0047-4-10 8 19.3 14.9 16.33 7.7
1リール 200 個巻き
GT25H2-12DP-2.2H(10) CL0775-0092-9-10 12 23.7 19.3 20.73 12.1
GT25H2-16DP-2.2H(10) CL0775-0089-4-10 16 28.1 23.7 25.13 16.5
GT25H2-20DP-2.2H(10) CL0775-0080-0-10 20 32.5 28.1 29.53 20.9
GT25H2-24DP-2.2H(10) CL0775-0081-2-10 24 36.9 32.5 33.93 25.3
GT25H2-32DP-2.2H(10) CL0775-0086-6-10 32 45.7 41.3 42.73 34.1
GT25H2-40DP-2.2H(10) CL0775-0090-3-10 40 54.5 50.1 51.53 42.9
単位：mm
レセプタクル
ライトアングル 補強金具DIPタイプ
0.8±0.1

13
.6
±
0.
7
0.8±0.1
0.
3±
0.
15
2.
3±
0.
3
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
GT25R-16DP-2.2H CL0775-0130-0-00 16 1リール 180 個巻き
（注）プラグを上下逆に挿入するタイプのレセプタクルです。
A
pr
.1

25
13
.2
5±
0.
3
1.
15
±
0.
25
0.4±0.05
C±0.4
D±0.3
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
GT25-16DP-2.2V(56) （注） CL0775-0020-8-56 16 26.75 22.3 15.4 23.73 １トレー 28 個入り
単位：mm
（注）本コネクタのみ、 色 : ライトグレーとなります。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
GT25H-12DP-2.2V(60) CL0775-0050-9-60 12 23.7 19.3 11.0 20.73 １トレー 32 個入り
GT25H-32DP-2.2V(60) CL0775-0053-7-60 32 45.7 41.3 33.0 42.73 １トレー 20 個入り
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
GT25H2-8DP-2.2V CL0775-0094-0-00 8 19.3 14.9 6.6 16.33 １トレー 56 個入り
GT25H2-24DP-2.2V CL0775-0083-8-00 24 36.9 32.5 24.2 33.93 １トレー 35 個入り
GT25H2-40DP-2.2V CL0775-0085-3-00 40 54.5 50.1 41.8 51.53 １トレー 28 個入り
単位：mm
A
pr
.1

±
0.
5
A±0.5
13
±
0.
5
2.
8±
0.
3
製品番号 HRS No. 極数 A 購入単位
GT25-8DS-HU CL0775-0064-3-00 8 11.0
1 袋 100 個入り
GT25-12DS-HU(50) CL0775-0037-0-50 12 15.4
GT25-16DS-HU CL0775-0066-9-00 16 19.8
GT25-20DS-HU CL0775-0075-0-00 20 24.2
GT25-24DS-HU CL0775-0068-4-00 24 28.6
GT25-32DS-HU CL0775-0042-0-00 32 37.4
GT25-40DS-HU CL0775-0023-0-00 40 46.2
単位：mm
（注）別売りのリテーナ（GT25-##DS-R）を装着してお使いください。
A
pr

https : / /www.h i rose .com
GT25 Series/2.2mm ピッチ、基板対電線コネクタ
リテーナ
A±0.5
2.
5±
0.
3
8.
3±
0.
5
製品番号 HRS No. 極数 A 購入単位
GT25-8DS-R CL0775-0065-6-00 8 10.8
１袋１００個入り
GT25-12DS-R CL0775-0041-8-00 12 15.2
GT25-16DS-R CL0775-0067-1-00 16 19.6
GT25-20DS-R CL0775-0076-2-00 20 24.0
GT25-24DS-R CL0775-0069-7-00 24 28.4
GT25-32DS-R CL0775-0043-3-00 32 37.2
GT25-40DS-R CL0775-0028-0-00 40 46.0
単位：mm
（注）別売りのプラグハウジング（GT25-##DS-HU）に装着してお使いください。
プラグ用圧着端子
1.4±0.3 1.9±0.3